
Zarządzenie Nr 57/2016 
Burmistrza Piławy Górnej 
z dnia 18 maja 2016 roku 

 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2016 rok. 

 
  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r, poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 
67/XVI/2015 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2016 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
      - dochody 20 909 532,19 zł 

bieżące 20 438 452,19 zł  
majątkowe           471 080,00 zł 
 

     - wydatki  20 290 700,19 zł 
bieżące 18 195 700,19 zł  
majątkowe        2 095 000,00 zł 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 
 
 



 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 57/2016 
Burmistrza Piławy Górnej  
z dnia 18 maja 2016 roku 

 
 
Na podstawie wniosku Dyrektora Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru w Piławie Górnej 
zabezpiecza się środki finansowe w wysokości 50% szacunkowych kosztów naprawy dachu 
na budynku szkoły celem złożenia wniosku o zwiększenie kwoty części oświatowej 
subwencji ogólnej na rok 2016 z  0,4% rezerwy z tytułu pomocy jednostkom samorządu 
terytorialnego w przypadkach losowych. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


